
ZARZĄDZENIE  NR  11 / 21 

WÓJTA  GMINY  NOWY  DWÓR 

                                                   z dnia 16 lutego 2021 roku 

 

w sprawie  podania do publicznej wiadomości  wykazu gruntów  przeznaczonych do 

dzierżawy, położonych w obrębie:  Bieniowce, Chworościany, Dubaśno, Jaginty, 

Koniuszki, Kudrawka, Nowy Dwór, Plebanowce, Sieruciowce-Bobra Wielka, Synkowce, 

gmina Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 25 ust. 1 i art. 35, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

2020 oraz z 2021 r. poz. 11), zarządzam co następuje : 

§ 1.  Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz  o  którym  mowa w § 1 należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, zamieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do spraw gospodarki, nieruchomości, 

rolnictwa i leśnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 



 

                                                                                                                                                                                         Załącznik 

                                                                                                                                                                                           do Zarządzenia  Nr 11/21 

                                                                                                                    Wójta Gminy Nowy Dwór 

                                                                                                                   z dnia  16 lutego 2021 r. 

Wykaz nieruchomości będących własnością Gminy Nowy Dwór 

przeznaczonych do dzierżawy  

 

 

 

 

L.P 
Obręb Nr działki 

Powierzchnia 

Księga Wieczysta 
Cel 

dzierżawy 

Okres 

dzierżawy 

Czynsz 

dzierżawny 

[zł] 

Informacje dodatkowe 
Działki 

według 

ewidencji 

gruntów 

[ha] 

Przeznaczona 

do dzierżawy 

w użytkach 

[ha] 

1. Bieniowce 779 0,1497 
0,1497 

PsIV- 0,1497 
BI1S/00041795/2 Cel rolny 1 rok 53 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

2. Chworościany 130/2 0,32 

0,32 

RIVb-0,28 

Br-RIVb-0,04 

BI1S/00041768/4 Cel rolny 1 rok 112 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

3. Dubaśno 8 0,3247 

0,3247 

RIVb-0,1841 

PsIV-0,1406 

BI1S/00041966/2 Cel rolny 1 rok 114 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 



 

 

 

4. Dubaśno 30 0,2999 
2999 

RV-2999 
BI1S/00041966/2 Cel rolny 1 rok 114 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

5. Koniuszki 252/4 0,06 
0,02 

PsIV-0,02 
BI1S/00042230/1 Cel rolny 1 rok 7 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

6. Koniuszki 252/5 0,08 
0,08 

PsIV-0,08 
BI1S/00042230/1 Cel rolny 1 rok 28 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

7. Kudrawka 27/6 0,1874 

0,1874 

RV – 0,1670 

N -  0,0204 

BI1S/00041771/8 Cel rolny 1 rok 66 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

8. Kudrawka 49/1 0,3070 

0,3070 

RV-0,1659 

RVI-0,1411 

BI1S/00041771/8 Cel rolny 1 rok 107 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

9. Nowy Dwór 174/4 0,93 

0,93 

RIVb-0,38 

RV – 0,04 

RVI-0,44 

N-     0,07 

BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 326 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 



 

 

10. Nowy Dwór 174/5 0,33 

0,33 

RIVb-0,09 

RV-0,22 

RVI-0,02 

BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 116 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

11. Nowy Dwór 174/6 0,28 
0,28 

RV-0,28 
BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 98 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

12. Nowy Dwór 174/7 0,13 
0,13 

RV-0,13 
BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 46 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

13. Nowy Dwór 174/8 0,41 

0,37 

RV-0,21 

RVI - 0,09 

N    -  0,07 

BI1S/00033529/8 Cel rolny 1 rok 130 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

14. Nowy Dwór 174/9 0,87 

0,87 

RV-0,69 

PsV-0,13 

N-0,05 

BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 305 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

15. Nowy Dwór 290/1 0,23 
0,18 

RIVa-0,18 
BI1S/00034174/1 Cel rolny 1 rok 63 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 



 

 

 

16. Nowy Dwór 915 0,26 

0,26 

ŁIV-0,21 

ŁV -  0,05 

BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 91 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

17. Nowy Dwór 997/1 0,11 
0,11 

RIIIb-0,11 
BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 38,5 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

18. Nowy Dwór 1052 0,04 
0,04 

Br-RIIIb-0,04 
BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 14 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

19. Nowy Dwór 1053/1 0,0159 
0,0159 

B-0,0159 
BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 6 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

20. Nowy Dwór 1170 0,36 

0,36 

RIIIb-0,15 

S-RIIIb-0,17 

ŁIII- 0,04 

BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 126 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

21. Nowy Dwór 1288/2 0,29 

0,29 

RIVa-0,23 

PsIV-0,06 

BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 102 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 



 

 

22. Plebanowce 44 0,5388 

0,2000 

RIVb-0,1399 

Br-RIVb-

0,0601 

BI1S/00042018/9 Cel rolny 1 rok 70 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

23. 
Sieruciowce-

Bobra Wielka 
8/9 7,6138 

1,90 

RIIIa-1,90 
BI1S/00037000/2 Cel rolny 1 rok 665 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

24. 
Sieruciowce-

Bobra Wielka 
58 0,2744 

0,0032 

R-IIIb-0,0032 
BI1S/00039596/0 Cel rolny 1 rok 1 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

25. 
Sieruciowce-

Bobra Wielka 
596/2 0,1904 

0,0048 

Br-RIIIb-

0,0048 

BI1S/00035620/0 Cel rolny 1 rok 2 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

26. Synkowce 247 0,5373 0,5373 BI1S/00026129/2 Cel rolny 1 rok 189 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

27. Jaginty 285 0,23 
0,23 

R-VI-0,23 
BI1S/00041965/5 Cel rolny 1 rok 81 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu, lub bezprzetargowej. 

Działka w trakcie gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów 



 

 

28. Chworościany 31 0,18 
0,18 

K-0,18 
BI1S/00041768/4 Cel rolny 1 rok 63 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

29 Chworościany 172/2 0,04 
0,04 

K-0,04 
BI1S/00041768/4 Cel rolny 1 rok 14 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

30 Dubaśno 227 0,0270 
0,0270 

PsV-0,0270 
BI1S/00046095/0 Cel rolny 1 rok 9 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

31. Jaginty 67 0,25 
0,25 

K-0,25 
BI1S/00041965/ 5 Cel rolny 1 rok 88 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

32. Nowy Dwór 515 0,27 
0,27 

dr-0,27 
BI1S/00047044/5 Cel rolny 1 rok 95 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

33. Nowy Dwór 532 0,03 

0,03 

RV-0,01 

RVI-0,02 

BI1S/00047044/5 Cel rolny 1 rok 11 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu. 



 

 

Wysokość czynszu dzierżawnego może ulec zmianie. 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni to jest od 16.02.2021 roku do 10.03.2021 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Nowy Dwór, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu oraz przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 

Bliższych informacji dotyczących nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Gminy Nowy Dwór tel. 857226019 oraz na stronie internetowej 

bip: ug-nowydwor.pbip.pl. 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

34. Nowy Dwór 533 0,25 
0,25 

RVI-0,25 
BI1S/00041546/2 Cel rolny 1 rok 88 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 

35. 
Sieruciowce-

Bobra Wielka 
83 0,05 

0,05 

RIIIb-0,05 
BI1S/00024286/6 Cel rolny 1 rok 11 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na 

pisemny wniosek w ramach kontynuacji 

umowy, lub w przypadku braku takiego 

wniosku przeznaczona do dzierżawy w 

drodze przetargu 


	Załącznik
	do Zarządzenia  Nr 11/21
	Wójta Gminy Nowy Dwór
	z dnia  16 lutego 2021 r.

